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Kombatantów

Drugie  posiedzenie  plenarne  Świętokrzyskiego  Zarządu  Wojewódzkiego  Związku
Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych miało uroczysty charakter – wręczono na
nim bowiem Kombatanckie Krzyże Zasługi. Odznaczenie to otrzymał m.in. wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak.

Na  odbywającym  się  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Świętokrzyskiego
posiedzeniu zebrali się kombatanci, przedstawiciele związków kombatanckich oraz władze
Samorządowe.

Spotkanie rozpoczął prezes Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego ZKRPiBWP, Zdzisław
Dobrut, który powitał przybyłych gości i przedstawił sprawozdanie z VI Kongresu Związku
Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych. Zdecydowano na nim m.in. o tym, że
związki będą mogły uzyskiwać osobowość prawną.

Podczas spotkania kilkudziesięciu przybyłym gościom wręczono Kombatanckie Krzyże
Zasługi, przyznawane przez Zarząd Główny Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów
Politycznych, jako wyraz szacunku dla zasługi w dziele wyzwolenia kraju, a także
upowszechniania szczytnych tradycji kombatanckich. Ich przyznanie wiąże się z obchodami
70. rocznicy historycznego zwycięstwa Narodów Sprzymierzonych nad hitlerowskim
agresorem.

Medal otrzymali m.in. wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak i Karol
Fijałkowski, pełnomocnik ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

– Ogromnie dziękuję za to wyróżnienie, jestem nim zaszczycony i wzruszony. Czuję się
jednak przede wszystkim zobowiązany aby jeszcze aktywniej wspierać państwa działania i
służyć waszym ideom. Swoim życiem pokazaliście i pokazujecie, jak być bohaterem w
czasach wojny i wzorem w czasach pokoju. Każde spotkanie z państwem to dla mnie,
przedstawiciela pokolenia, które nie doświadczyło wojny, chwila uroczysta – powiedział po
otrzymaniu odznaczenia wicemarszałek Jan Maćkowiak, który pogratulował również
pozostałym wyróżnionym.

– Gdyby nie bezcenna pomoc, którą otrzymujemy od Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego, byłoby nam znacznie trudniej wypełniać naszą misję i działać w takim
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zakresie. Serdecznie za nią dziękujemy – dodał Zdzisław Dobrut.
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